
GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

1 
67

5
5 

49
0

32
5

1 
40

0
10

0

1 805 480 1 140 3 790 1 140 480 1 795

44
0

47
0

7 
98

0

44
0

47
0

7 
98

0

2 195 5 875 2 560

6 
00

5
2 

88
5

6 
00

5
2 

88
5

1 320 1 400 1 300 1 500 3 400 1 710

620

3 590

1 
57

5

620

Vstupní hala
s.v.: 3 320 mm

L
D02

P
D03

P
D04

P
D05

L
D02

D01 D01

80
0

2 
00

0

80
0

2 
00

0

80
0

2 
00

0

80
0

2 
00

0

80
0

2 
00

0

1 970
2 130

1 970
2 130

(3
 0

00
)

(3
 0

00
)

(3
 0

00
)

(3
 0

00
)

S01

S01

S01

S01S01

S0
1

S01

S0
1

S01 S01

v překližce vyfrézován
strom viz výkres Rozkreslení
frézovaného stromu

na obložení z březové překližky
nalepen polep viz výkres
Příběh na stěně

P01

P03

P0
4 P0

2

P05

VSTUP

na dveřích wc polepy
viz výkres Polepy na dveře wc

po celém obvodu stěny
obložení z březové překližky

po celém obvodu sloupů:
od ±0,000 m do +3,320 m obložení z překližky březové

stávající stěna

P01

P01

P02

P02P02

P02

P03

P04

S0
3

na stěně výmalba
viz výkres Pohled 01,02 barevnost
na stěně s výmalbou nalepena
překližka s vyfrézovaným stromem

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Půdorys vstupní haly

27.11.2018
A3

1

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

LEGENDA POVRCHŮ
SO1 překližka březová + lak transparentní
SO3 světle šedá výmalba NCS S1502-R50B omyvatelná
        referenční výrobek Primalex Essence S1502-R50B
P01 betonová barvená stěrka světle šedá
P02 betonová barvená stěrka tmavě šedá
P03 textilní rohož
P04 vstupní rohož

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

2 
05

0
95

0

2 
61

0
71

0

2 
05

0
95

0
32

0

32
0

3 
32

0

2 
00

0
1 

32
0

32
0

2 
13

0
87

0

POHLED 01

±0,000

+3,320

±0,000

+3,320

D02 D02

S01

S01

D01

S01
S01

POHLED 02

v překližce vyfrézován
strom viz výkres Rozkreslení
frézovaného stromu

na obložení z břízové překližky
nalepen polep viz výkres
Příběh na stěně

S03S03
S01S01

obložení stěny z březové překližky

S04

S04

na stěně výmalba
viz výkres Pohled 01,02 barevnost
na stěně s výmalbou nalepena
překližka s vyfrézovaným stromem

bez obložky, pouze obložení ostění dveří
Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Pohled 01, 02 technický

27.11.2018
A3

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

LEGENDA POVRCHŮ
S01 překližka březová + lak transparentní
S03 světle šedá výmalba NCS S1502-R50B omyvatelná
        referenční výrobek Primalex Essence S1502-R50B
S04 bílá výmalba RAL 9010

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

2



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

3 
32

0

2 
00

0
1 

00
0

32
0

3 
32

0

3 
32

0

45
0

1 
68

0

4 630 1 
88

0

40

40

40

40

1 725

25
0±0,000

+3,320

±0,000

+3,320

S01 S01

S01

D01

S01
S01

POHLED 03

POHLED 04

+3,320

po celém obvodu sloupů:
od ±0,000 m do +3,320 m obložení z překližky březové

nástěnky z korku
přilepené na stěnu
přesné umístění viz výkres
Rozmístění nábytku a nástěnek

S02
S02

S03
S04

obložení stěny z březové překližky

bez obložky, pouze obložení ostění dveří

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Pohled 03, 04 technický

27.11.2018
A3

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

LEGENDA POVRCHŮ
S01 překližka březová + lak transparentní
S02 korek
S03 světle šedá výmalba NCS S1502-R50B omyvatelná
        referenční výrobek Primalex Essence S1502-R50B
S04 bílá výmalba RAL 9010

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

3



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

2 
05

0
1 

27
0

3 
00

0
32

0

POHLED 05

D02 D03 D04 D05 D02

±0,000

+3,320

na dveřích wc polepy
viz výkres Polep na dveře wc S03

S04

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Pohled 05 technický

27.11.2018
A4

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

LEGENDA POVRCHŮ
S03 světle šedá výmalba NCS S1502-R50B omyvatelná
        referenční výrobek Primalex Essence S1502-R50B
S04 bílá výmalba RAL 9010

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

4



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

1 970

2 
13

0

800

2 
00

0

800

2 
00

0

800

2 
00

0

800

2 
00

0

Tabulka dveří

Č. L/P Náhled
Rozměry průchodu

šířka výška
Tloušťka

zdi Popis Kování Počet Poznámka

D01

D02

D03

D04

D05

L

P

P

P

2

2

1

1

1

1 970 2 130 620

800 2 000 100

800 2 000 100

800 2 000 100

800 2 000 100

DVEŘE VNITŘNÍ, S POŽÁRNÍ
ODOLNOSTÍ, PLNÉ, HLADKÉ,
OTEVÍRAVÉ, DVOUKŘÍDLÉ V
OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍCH

DVEŘE VNITŘNÍ,
BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI,
PLNÉ, HLADKÉ,
OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ V
OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍCH
POVRCH: LAMINÁT
BAREVNOST:
KRÉMOVĚ BÉŽOVÁ (U222 PM)

DVEŘE VNITŘNÍ,
BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI,
PLNÉ, HLADKÉ,
OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ V
OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍCH
POVRCH: LAMINÁT
BAREVNOST: KAMENNÁ ŠEDÁ
                        (U727 PM)

DVEŘE VNITŘNÍ,
BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI,
PLNÉ, HLADKÉ,
OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ V
OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍCH
POVRCH: LAMINÁT
BAREVNOST:
KRÉMOVĚ BÉŽOVÁ (U222 PM)

DVEŘE VNITŘNÍ,
BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI,
PLNÉ, HLADKÉ,
OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ V
OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍCH
POVRCH: LAMINÁT
BAREVNOST:
KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ (U702 PM)

NA DVEŘÍCH POLEP
WC DÍVKY
viz výkres POLEPY NA
DVEŘE WC

TLOUŠŤKA OBLOŽKOVÉ
ZÁRUBNĚ 50 mm

NA DVEŘÍCH POLEP
WC KLUCI
viz výkres POLEPY NA
DVEŘE WC

TLOUŠŤKA OBLOŽKOVÉ
ZÁRUBNĚ 50 mm

VE VSTUPNÍ HALE POUZE
OBLOŽENÉ OSTĚNÍ DVEŘÍ
VE STEJNÉM MATERIÁLU
JAKO KŘÍDLA DVEŘÍ
-NA DRUHÉ STRANĚ DVEŘÍ
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ
TLOUŠŤKA OBLOŽKOVÉ
ZÁRUBNĚ 80 mm

TLOUŠŤKA OBLOŽKOVÉ
ZÁRUBNĚ 50 mm

TLOUŠŤKA OBLOŽKOVÉ
ZÁRUBNĚ 50 mm

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Výpis dveří

27.11.2018
A4

5

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

  DVEŘE MUSÍ SPLŇOVAT
  POŽÁRNÍ ODOLNOST
  EW 30 DP3

MATERIÁL: PŘEKLIŽKA
                      BŘEZOVÁ
                NEBO PODOBNÝ TAK,
ABY BYLA SPLNĚNA POŽÁRNÍ
ODOLNOST

REFERENČNÍ VÝROBEK:
KLIKA M&T NOVA
BROUŠENÝ NEREZ

-BEZ KLÍČE

REFERENČNÍ VÝROBEK:
KLIKA M&T NOVA
BROUŠENÝ NEREZ

-S KLÍČEM

REFERENČNÍ VÝROBEK:
KLIKA M&T NOVA
BROUŠENÝ NEREZ

-S KLÍČEM

REFERENČNÍ VÝROBEK:
KLIKA M&T NOVA
BROUŠENÝ NEREZ

-S KLÍČEM

REFERENČNÍ VÝROBEK:
KLIKA M&T NOVA
BROUŠENÝ NEREZ

-BEZ KLÍČE



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

3 427 3 790 3 413

2 
50

0

1 2901 250 1 250

1 
25

0
1 

25
0

8 
89

0

32
5

1 
40

0

5 875 2 5602 195

2 
99

0

1 
57

5

3 590480

47
0

480

47
0

Vstupní hala
s.v.: 3 320 mm

D01 D01

80
0

2 
00

0

80
0

2 
00

0

80
0

2 
00

0

80
0

2 
00

0

80
0

2 
00

0

1 970
2 130

1 970
2 130

VSTUP

R 1250 R 12
50

stávající stěna

organický útvar
v podlaze 1

organický útvar
v podlaze 2

organický útvar
v podlaze 3 organický útvar

v podlaze 4

P01

P02

P02
P02

P02

P03

P04

přesné rozkreslení organických tvarů
v podlaze viz. výkres
Organické útvary v podlaze

L
D02

P
D03

P
D04

P
D05

L
D02

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

LEGENDA POVRCHŮ

P01 betonová barvená stěrka světle šedá
P02 betonová barvená stěrka tmavě šedá
P03 textilní rohož
P04 vstupní rohož

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Půdorys podlahy vstupní haly

27.11.2018
A3

6



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

935

770 1 130

13
5

48
5

1 
10

5

R 320 R 505
2 370

28
0

51
5

2 760
2 145

52
0

86
5

R 255

R 16
5

1 455

1 370

2 125

2 030

90
0

23
5

38
5

R 335 R 265

2 755

2 695
3 055

3 175

63
0

30
0

79
0

R 170
R 250

Organický útvar v podlaze 1 Organický útvar v podlaze 2

Organický útvar v podlaze 3 Organický útvar v podlaze 4

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Organické útvary v podlaze

27.11.2018
A4

7



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:30

1 
57

5

3 590

3 790

2 
50

0

textilní rohož GAPA SHATWELL ŠEDÁ

vstupní rohož GAPA OPENWELL

VSTUP

R 1250

A
A'

1625

textilní rohož GAPA SHATWELL ŠEDÁvstupní rohož GAPA OPENWELL

hliníkový rám
barvená betonová stěrka

PŮDORYS
VSTUPNÍ ROHOŽ GAPA OPENWELL
- samočistící rohož, pod vahou člověka pruží a tím samočinně čistí obuv
- doporučuje se na tuto rohož navázat textilní rohoží SHATWELL
  pro kompletní očištění obuvi
- výška rohože 22 mm
- uložení v úrovni podlahy do připravených otvorů
  osazených hliníkovým rámem

TEXTILNÍ ROHOŽ GAPA SHATWELL ŠEDÁ
- odolná proti otěru, má velkou sací schopnost
- údržba: luxování, vstříkání tlakovou vodou nebo vytepování
- ve spojení s rohoží OPENWELL zajistí kompletní očištění obuvi
- výška rohože 16 mm
- uložení v úrovni podlahy do připravených otvorů
  osazených hliníkovým rámem 15/30/2

DOPORUČENÍ: FIRMA GAPA, KTERÁ ZAJISTÍ I MONTÁŽ

ZBYTEK PODLAHY VE VSTUPNÍ HALE:
-BARVENÁ BETONOVÁ STĚRKA

ŘEZ A-A'

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Rohože

27.11.2018
A3

8



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

VSTUP

P01

P02

P02
P02

P02

P03

P04

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Podlaha barevnost

27.11.2018
A3

13

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

LEGENDA POVRCHŮ

P01 betonová barvená stěrka světle šedá
P02 betonová barvená stěrka tmavě šedá
P03 textilní rohož - viz výkres Rohože
P04 vstupní rohož - viz výkres Rohože

Referenční betonové barvené stěrky
P01 betonová barvená stěrka světle šedá

P02 betonová barvená stěrka tmavě šedá



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

POHLED 01

S01
S03S03

S04

S05

S06

S07

HLEMÝŽĎ

SYN

PES

ŽENA MUŽ

H2O

SYCHRAVO

A B

VÝR
C D

S

r

CO SE V MLÁDÍ NAUČÍŠ,
VE STÁŘÍ JAKO KDYŽ
NAJDEŠ.

MYŠ

U=I·R
SÝKORA

v

b

a

c

108º

POHLED 02

S01

S04

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Pohledy 01, 02 barevnost

27.11.2018
A3

14

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

LEGENDA POVRCHŮ
S01 překližka březová + lak transparentní
S03 světle šedá výmalba NCS S1502-R50B omyvatelná
        referenční výrobek Primalex Essence S1502-R50B
S04 bílá výmalba RAL 9010
S05 stříbrná výmalba RAL 9006
S06 zlatá výmalba RAL 1036
S07 krémová bílá RAL 9002
P01 betonová barvená stěrka světle šedá
P02 betonová barvená stěrka tmavě šedá
P03 textilní rohož
P04 vstupní rohož



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

POHLED 03

S01 S01

POHLED 04

S01

S02 S02

S04

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Pohledy 03, 04 barevnost

27.11.2018
A3

15

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

LEGENDA POVRCHŮ
S01 překližka březová + lak transparentní
S02 korek
S04 bílá výmalba RAL 9010
P01 betonová barvená stěrka světle šedá
P02 betonová barvená stěrka tmavě šedá
P03 textilní rohož
P04 vstupní rohož



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

POHLED 05

S03

S04

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Pohledy 05 barevnost

27.11.2018
A4

16

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

LEGENDA POVRCHŮ
S03 světle šedá výmalba NCS S1502-R50B omyvatelná
        referenční výrobek Primalex Essence S1502-R50B
S04 bílá výmalba RAL 9010
P01 betonová barvená stěrka světle šedá
P02 betonová barvená stěrka tmavě šedá
P03 textilní rohož
P04 vstupní rohož



GSPublisherVersion 0.61.100.100

LEGENDA A VÝKAZ MATERIÁLŮ

Povrch SO1:
PŘEKLIŽKA BŘEZOVÁ+LAK TRANSPARENTNÍ
-překližka truhlářská tl. 12 mm
celkem 90,5 m2

-orámování nástěnek tl.8 mm
celkem 1 m2

-březová překližka použitá na nábytek na odkládaní
školních brašem není započítána ve výkazu materiálu

Povrch SO2:
KOREK na nástěnky nalepené na zdi
-tl. 8 mm, zrno 2-4 mm
celkem 10,5 m2

Povrch SO3:
-výmalba stěny se dvěřmi na záchod
-světle šedá výmalba NCS S1502-R50B omyvatelná
        referenční výrobek Primalex Essence S1502-R50B
celkem 24 m2

Povrch SO4:
-výmalba stropu a pruhů na stěnách
-bílá výmalba RAL 9010
celkem 103,5 m2

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Legenda a výkaz materiálů

27.11.2018
A4

17

referenční firma korek Jelínek

Povrch PO1:
-betonová barvená stěrka světle šedá
celkem 82,8 m2

Povrch PO2:
-betonová barvená stěrka tmavě šedá
celkem 3 m2

Povrch PO3:
textilní rohož
celkem 8,9 m2

Povrch PO4:
vstupní rohož
celkem 5,7 m2

Referenční betonové barvené stěrky
P01 betonová barvená stěrka světle šedá

P02 betonová barvená stěrka tmavě šedá
Povrch SO5:
-výmalba frézovaného stromu
-stříbrná výmalba RAL 9006
celkem 3,8 m2

Povrch SO6:
-výmalba frézovaného stromu
-zlatá výmalba RAL 1036
celkem 4 m2

Povrch SO7:
-výmalba frézovaného stromu
-krémová bílá výmalba RAL 9002
celkem 1,5 m2

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:50

29
0

4 
63

0
1 

72
5

75

Nábytek na
odkládání
školních
brašen1

Nábytek na
odkládání
školních
brašen 2

Nábytek na
odkládání
školních
brašen 3

nástěnky z korku nalepené na stěnu

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Rozmístění nábytku a nástěnek

27.11.2018
A3

9



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:20

1 320

1 365930

895 R 720

R 430

R
 510

R
 320

49
0

25
0

PŮDORYS

POHLED ZE STRANY

PŘÍKLAD KONSTRUKCE

MATERIÁLY
KONSTRUKCE: HRANOL OCELOVÝ PROFIL 15 mm
OPLÁŠTĚNÍ KONSTRUKCE: PLOCHY NA SEZENÍ - PŘEKLIŽKA BŘEZOVÁ TL. 24 mm
                                                 OBVOD KONSTRUKCE - PŘEKLIŽKA BŘEZOVÁ TL. 9 mm

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Nábytek na odkládání školních brašen 1

27.11.2018
A3

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

10

Březová překližka použitá na nábytek na odkládaní
školních brašem není započítána ve výkazu materiálu



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:20

1 410

1 385

89
5

85
5R 730

R 425

R 50
0

R 32
0

58
0

31
0

PŮDORYS

POHLED ZE STRANY

PŘÍKLAD KONSTRUKCE

MATERIÁLY
KONSTRUKCE: HRANOL OCELOVÝ PROFIL 15 mm
OPLÁŠTĚNÍ KONSTRUKCE: PLOCHY NA SEZENÍ - PŘEKLIŽKA BŘEZOVÁ TL. 24 mm
                                                 OBVOD KONSTRUKCE - PŘEKLIŽKA BŘEZOVÁ TL. 9 mm

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Nábytek na odkládání školních brašen 2

27.11.2018
A3

11

Březová překližka použitá na nábytek na odkládaní
školních brašem není započítána ve výkazu materiálu



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:20

4 
63

0

1 145
300 150
450

4 
63

0

45
0

15
0

PŮ
D

O
R

YS

PO
H

LE
D

 Z
EP

Ř
ED

U

POHLED Z BOKU

MATERIÁLY
KONSTRUKCE: HRANOL OCELOVÝ PROFIL 15 mm
OPLÁŠTĚNÍ KONSTRUKCE: PLOCHY NA SEZENÍ - PŘEKLIŽKA BŘEZOVÁ TL. 24 mm
                                                 OBVOD KONSTRUKCE - PŘEKLIŽKA BŘEZOVÁ TL. 9 mm

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Nábytek na odkládání školních brašen 3

27.11.2018
A3

12

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

Březová překližka použitá na nábytek na odkládaní
školních brašem není započítána ve výkazu materiálu



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:10

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Polepy na dveře WC

27.11.2018
A3

18

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ

polep na dveře

znázornění dveří



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:25

HLEMÝŽĎ

SYN

PES

ŽENA MUŽ

H2O

SYCHRAVO

A B

VÝR
C D

S

r

CO SE V MLÁDÍ NAUČÍŠ,
VE STÁŘÍ JAKO KDYŽ
NAJDEŠ.

MYŠ

U=I·R
SÝKORA

v

b

a

c

108º

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Příběh na stěně polep

27.11.2018
A3

19

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍhranice stěny a dveří

černá barva polepu

šedá barva polepu



GSPublisherVersion 0.61.100.100

Investor

Vypracoval

Název

Obsah

Markéta Fleischnerová
Ing. Petra Klempířová

Datum
Formát
Měřítko
Číslo výkresu

tel.č.: 775 152 221
email: info@mfart.cz
web: www.mfart.cz

1:20

690 690

690

690

690

540

500
430

430

430

430
430430

390

430

390

430

Město Hořovice

Rekonstrukce interiéru vstupní haly 1.ZŠ Hořovice

Rozkreslení frézovaného stromu

27.11.2018
A3

20

Rozměry jsou uvedeny dle dodané projektové dokumentace.
Mohou se od reálných rozměrů lišit.
Je nutné před realizací vše změřit na místě.

Veškeré hranice, rozměry a výškové úrovně
budou ověřeny na stavbě.

Informace z tohoto dokumentu mohou být
použity jenom v souvislosti s tímto projektem.
Informace na tomto dokumentu nemohou být v
žádném případě svévolně pozměněny,
doplňovány nebo odstraňovány.

Nezvětšujte tento výkres. Neodměřujte z výkresu.

ZÁVAZNÉ POUČENÍ


	J Půdorys
	J Půdorys

	K Pohledy 01, 02 technické
	K Pohledy 01, 02 technické 

	L Pohledy 03, 04 technické
	L Pohledy 03, 04 technické

	M Pohled 05 technický
	M Pohled 05 technický

	N Tabulka dveří
	N Tabulka dveří

	O Půdorys podlahy
	O Půdorys podlahy

	P Organické útvary v podlaze
	P Organické útvary v podlaze

	Q Rohože
	Q Rohože

	V Podlaha barevnost
	V Podlaha barevnost

	W Pohled 01, 02 barevnost
	W Pohled 01, 02 barevnost

	X Pohled 03, 04 barevnost
	X Pohled 03, 04 barevnost

	Y Pohled 05 barevnost
	Y Pohled 05 barevnost

	Z Legenda materiálů
	Z Legenda materiálů

	R Rozmístění nábytku a nástěnek
	R Rozmístění nábytku a nástěnek

	S Nábytek na odkládání škol.brašen 1
	S Nábytek na odkládání škol.brašen 1

	T Nábytek na odkládání škol.brašen 2
	T Nábytek na odkládání škol.brašen 2

	U Nábytek na odkládání škol.brašen 3
	U Nábytek na odkládání škol.brašen 3

	AA Polepy na dveře WC
	AA Polepy na dveře WC

	AB Příběh na stěnu polep
	AB Příběh na stěnu polep

	AC Rozkreslení frézovaného stromu
	AC Rozkreslení frézovaného stromu


